
Udskolingslærer til nyt specialpædagogisk tilbud på
Kobberbakkeskolen – I-spor niveau 2

Vil du være med til at opbygge og udvikle et nyt tilbud til elever med udviklingsforstyrrelser – og har
du stærke kompetencer i udskolingsfag?
Kobberbakkeskolen opretter et nyt specialiseret undervisningstilbud – I-spor niveau 2 – målrettet
elever med udviklingsforstyrrelser, som ligger tæt på eller inden for normalområdet kognitivt, men
som har en høj kompleksitetsgrad og ofte oplever et forhøjet angst niveau.
Vi har fået tildelt flere elever end først forventet og søger derfor en engageret og kompetent
udskolingslærer, som kan varetage undervisning og prøveforberedelse i flere af folkeskolens
afgangsfag – fx dansk, matematik, engelsk eller naturfag – og samtidig brænder for at arbejde med
specialpædagogik i praksis.
Vi søger en lærer, der:

Er læreruddannet og har erfaring med (eller stor interesse for) specialpædagogisk arbejde.●

Har undervisningskompetence i flere udskolingsfag og kan føre elever til Folkeskolens

prøver.

●

Arbejder relationskompetent og anerkendende – og evner at møde eleverne med ro,

tydelighed og struktur.

●

Kan tilrettelægge differentieret og meningsfuld undervisning med blik for både faglig

progression og trivsel.

●

Har lyst til at være en del af et tværprofessionelt team, hvor samarbejde og fælles ansvar er

nøgleord.

●

Har viden om autismepædagogik og neurodivergente elevers behov.●

Vi tilbyder:

En sjælden mulighed for at sætte dit præg på udviklingen af et nyt, specialpædagogisk tilbud i

udskolingen.

●

Et tæt og ambitiøst tværprofessionelt fællesskab, hvor vi deler ansvar og skaber løsninger

sammen.

●

En skole, hvor trygge, faglige og mangfoldige fællesskaber er omdrejningspunktet for alt, vi

gør.

●

En arbejdsplads, hvor din faglighed bliver taget alvorligt, og hvor der er plads til nytænkning

og sparring.

●

Mulighed for relevant kompetenceudvikling og faglig opkvalificering.●

Præsentation af virksomheden 
Kobberbakkeskolen er en distriktsskole i Næstved fordelt på tre matrikler, hvor vi arbejder målrettet
med skoleudvikling og værdibaserede fællesskaber.
Vi tror på, at trivsel og læring går hånd i hånd og arbejder målrettet på at skabe inkluderende
fællesskaber, hvor alle børn får mulighed for at udvikle sig både fagligt, socialt og personligt. Vores
værdier – trygge, faglige og mangfoldige fællesskaber – danner grundlaget for alt, hvad vi gør.
Vi prioriterer at møde eleverne ud fra deres individuelle behov og skabe forudsigelige rammer, der
gør det muligt for dem at vokse og trives. Hos os bliver du en del af et professionelt
læringsfællesskab, hvor sparring og fælles udvikling er en naturlig del af hverdagen.
Hvis denne stilling lyder som noget for dig, ser vi frem til at modtage din ansøgning. Kontakt os
gerne for yderligere information om stillingen eller vores skole.
 
Relevant uddannelsesbevis skal vedhæftes. 
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og DLF
Tiltrædelse 1. oktober 2025 eller hurtigst muligt
Arbejdstid pr. uge 37 timer ugentlig 
Vil du vide mere
Du er velkommen til at kontakte afd. leder Liselotte Brint på tlf. 24344703, i uge 32
Ansøgningsfrist 10. august 2025
Ansættelsessamtaler afholdes i uge 33 
 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Næstved Kommune har røgfri arbejdsdag. 
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